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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51421025G

2. Data e Regjistrimit 21/02/2025
3. Emri i Subjektit BF Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Stavri Themeli, Pall. Shushica  Shk. F/1. 
KODI POSTAL 1023, TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi, marketingu dhe komunikimi në fushat e 
komunikimit strategjik, botimit, organizimit të eventeve dhe 
zhvillimit të strategjive tregtare. Lehtësimi i lidhjeve 
ndërkombëtare dhe rrjetëzimi ndërmjet tregut shqiptar dhe 
realiteteve të tjera të biznesit global, për të nxitur zhvillimin 
e mundësive dhe partneriteteve të biznesit, si dhe lidhjet me 
subjektet evropiane dhe ndërkombëtare. Prokurimi i biznesit 
për llogari të palëve të treta, me kontrata të bazuara në 
komisione në bazë të përqindjes së xhiros së krijuar ose në 
marrëveshjet e lidhura. Kërkoni sponsorë dhe partnerë 
biznesi për projekte dhe iniciativa në Shqipëri dhe jashtë 
saj.Asistencë dhe konsulencë për pjesëmarrje në thirrjet 
evropiane dhe ndërkombëtare për propozime dhe 
financime.Shërbime trajnimi dhe zhvillimi profesional për 
kompanitë dhe organizatat partnere.
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Leonardo Francesco Barbarossa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 18/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonardo Francesco Barbarossa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BF Consulting
E-Mail: redazione@albaniaeconomia.com  
Telefon: +393774574701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415774-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8430A-F323-4E97-AE9A-42CB77BDA963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44329EA-B0FA-4349-9380-814390BBC682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC5A1A-B37D-424E-AEFF-B50FD59D6A26

